
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o nájmu č. 2456/2013 ze dne 2. 4. 2013

Město Znojmo
zastoupené: panem Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou, pro účely této smlouvy jednající

Bc. Sandrou Neulingerovou, vedoucí odboru majetkového
se sídlem: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
IČ: 00293881
DIČ: CZ00293881
povinný subjekt dle §2 smluv)
bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen „pronajímatel“

a

RENGL, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vložka 17005
zastoupena: panem Jaroslavem Renglem, jednatelem
se sídlem: Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec 14 - Ruprechtice
IČ: 25420160
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen „nájemce“

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu č. 2456/2013 ze dne 2. 4. 2013
v tomto znění:

I.

Stávající text bodu 2. článku IV. Nájemné se ruší a nahrazuje tímto zněním:

2.Nájemnébudeplatitnájemcevečtyřechrovnoměrnýchsplátkáchčtvrtletněvždyk15.1.,15.4.,
15.7.a15.10.,atovždynaaktuálníčtvrtletíveprospěchbankovníhoúčtupronajímatelenazákla-
dě pronajímatelem vystavené faktury (daňového dokladu)zaslané nájemci. Datum uskutečnění
zdanitelnéhoplněníjeshodnésdatemsplatnosti.

II.

Stávající text bodu 1. článku VII. Zvýhodněné podmínky výlepu plakátů a likvidace neoprávněného výlepu
se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1.Nájemcejepovinennaplakátovacíchplocháchdotčenýchtoutosmlouvouvylepitplakátypropro-
najímatelenebojímzřizovanéorganizace,jejichžseznamjeuvedenvpřílozeč.3tétosmlouvy,
bezúplatně,atovždyvestandardnívýlepovédnynájemcevmaximálnímrozsahujednohoplakátu
velikostiA2ajednohoplakátuvelikostiA1nakaždouplakátovacíplochudotčenoutoutosmlouvou
poceloudobujejíhotrváním.



 
 

III.  
 

1. Oznámení záměru změny Smlouvy o nájmu č. 2456/2013 ze dne 2. 4. 2013 bylo zveřejněno na 
úřední desce od 6. 12. 2016 do 21. 12. 2016. 

2. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Znojma č. 84/2017, bod č. 4216, 
ze dne 9. 1. 2017. 

3. Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.  
4. Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran s účinností od 1. února 2017.  

 
 
 
Ve Znojmě dne ………………….…… 
 
 

  Pronajímatel                                                              Nájemce  
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------       ------------------------------------ 

Město Znojmo         RENGL, s.r.o. 
    Bc. Sandra Neulingerová        Ing. Jaroslav Rengl, jednatel  
vedoucí odboru majetkového 


